
Detail produktu

Sidolux Professional Dvě fáze na silné nečistoty, 500 ml
Sidolux Professional Dvě fáze je na velmi silné nečistoty v podobě tuku, nálepek, propisek a čár od fixů. Jedná se o velice
moderní přípravek pro odstranění všech možných i nemožných nečistot. Je určen zejména na mytí okenních rámů,
plastového zahradního nábytku, žaluzíí, jízdních kol, skeletů sekaček na trvávu, alu kol u automobilů, motorů a
jiných mastnotou znečištěných povrchů. Výborný je také na odstranění lepidel od nálepek, stop od markerů (fixů),
barviva a dalších odolných skvrn. Velmi pečlivě čistí také kuchyňské povrchy a to především digestoře, mastné pečící
trouby, plasty, skřínky a další omyvatelné povrchy. Specifická moderní receptura prostředku dokonale odstraňuje silné
nečistoty z plastů, keramických obkladů, linolea, kovových předmětů, smaltových povrchů.
1. MODRÁ FÁZE – rozpouští nečistoty, dokonale čistí a zabraňuje vzniku šmouh.
2. TRANSPARENTNÍ FÁZE – chrání čištěné povrchy a zabraňuje opětovnému znečištění.

Vlastnosti Sidolux Professional:
• K čištění plastů, keramických obkladů, linolea, kovových předmětů, smaltových povrchů.
• Univerzální použití na zahradě, v kuchyni i koupelně
• Odstraňuje úpornou mastnotu a nečistoty
• Odstraňuje stopy od propisek, markerů a fixů
• Odstraňuje lepidlo od nálepek
• Moderní čisticí prostředek k odstranění silných nečistot.
• Účinně čistí kuchyňské digestoře, skříňky, omyvatelné plochy a stěny.
• odstraňuje silné nečistoty z plastů, keramických obkladů, linolea, kovových předmětů, smaltových povrchů
Návod k použití Sidolux Professional:
Před použitím přípravek protřepejte tak dlouho, dokud nevznikne modro-mléčná tekutina, následně aplikujte na čištěný povrch a
otřete. Nechte působit jen několik vteřin a případně postup několikrát opakujte. Pokud odstraňujete lepidlo, musíte nechat lepidlo
přípravkem rozpustit. Prostředek není určen k mytí oken!

EAN: 5902986208003
Obj. číslo: 702048
Výrobce: Lakma
Značka: Sidolux
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sidolux-professional-dve-faze-na-silne-necistoty-500-ml

https://www.bal.cz/sidolux-professional-dve-faze-na-silne-necistoty-500-ml

